
De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 september 2024, nr. 2024-75; 

gelet artikel 13.11 van de Omgevingswet 

Besluit: 

1. Het Programma "Kostenverhaal en financiële bijdragen" vast te stellen; 

2. Het Programma "Kostenverhaal en financiële bijdragen" in werking te laten treden op de 

dag nadat het Programma "Kostenverhaal en financiële bijdragen" is gepubliceerd; 

3. Het op 1 oktober 2014 vastgestelde beleidsdocument "Nota kostenverhaal 2014" in te 

trekken op de dag nadat het Programma "Kostenverhaal en financiële bijdragen" is ge-

publiceerd; 

4. Een nieuwe reserve "fysieke leefomgeving" in te stellen per op de dag nadat het Pro-

gramma "Kostenverhaal en financiële bijdragen" is gepubliceerd; 

5. Een nieuwe reserve "sociale woningbouw" in te stellen per op de dag nadat het Pro-

gramma "Kostenverhaal en financiële bijdragen" is gepubliceerd; 

6. De bestaande reserve "Landschappelijke kwaliteiten" te handhaven; 

7. Het College te mandateren om het bedrag voor de plankosten van kleine plannen (tot 

en met vier woningen) jaarlijks vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 oktober 2024. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 

W.A. Ernes= M.F.  Oosterve  


	Page 1



